Predmetom tejto Zmluvy je úprava práv a povinností Zmluvných strán, ktoré vzniknú pri ich spolupráci na 
základe tejto Zmluvy. SND sa zaväzuje poskytnúť Partnerovi do prenájmu priestory SND na podujatie Partnera 
konajúce sa v termíne 10.11.2025 - 12.11.2025 v celkovej hodnote 20 930,00 € bez DPH (slovom: 
dvadsaťtisícdeväťstotridsať eur) a Partner sa zaväzuje poskytnúť SND reklamné plnenie resp. mediálny priestor 
v celkovej hodnote 20 930,00 -€ bez DPH (slovom: dvadsaťtisícdeväťstotridsať eur).  

Článok III 

Práva a povinnosti Partnera pri realizácii spolupráce 

1. Partner sa na základe tejto Zmluvy zaväzuje poskytnúť mediálny priestor pre SND za plnenia poskytnuté podľa 

tejto Zmluvy v celkovej hodnote 20 930, 00€ bez DPH. Mediálny priestor u Partnera je poskytnutý v denníkoch,

[...]

informovať SND a Zmluvné strany sa dohodnú na poskytnutí náhradných adekvátnych reklamných plnení. 

Článok IV 
Práva a povinnosti SND pri realizácii spolupráce 

1. SND sa zaväzuje poskytnúť (prenajať) priestory novej budovy SND uvedené v článku VI bod 2  tejto Zmluvy 

v termíne 10.11.2025 - 12.11.2025 v celkovej hodnote 20 930,00 € bez DPH (slovom: dvadsaťtisícdeväťstotridsať 
eur). Na základe dohody zmluvných strán celková hodnota plnenia SND formou prenájmu priestorov SND v 
zmysle tohto článku  zodpovedá hodnote marketingovej spolupráce. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak niektoré z plnení definovaných v bode 1  tohto článku nebude možné

[...]

Odmena (nájomné) za poskytnutie (prenájom) priestorov SND pre Partnera  podľa čl. IV. bodu 1. tejto Zmluvy 

(ďalej len „Odmena“) bola SND a Partnerom dohodnutá v celkovej výške  20 930,00 € bez DPH (slovom: 
dvadsaťtisícdeväťstotridsať eur). K predmetnej sume bude pripočítaná DPH v zmysle platnej legislatívy vo výške 
4 813,90 € (slovom: Štyritisícosemstotrinásť eur a deväťdesiat centov). Celková suma k  úhrade vrátane DPH 
predstavuje 25 743,90 € (slovom: Dvadsaťpäťtisícsedemstoštyridsaťtri eur a deväťdesiat centov). 

2. Odmena pre Partnera podľa čl. III bod 1 tejto Zmluvy (ďalej len ,,Odmena“) bola stanovená v celkovej výške   

20 930, 00 €  bez DPH (slovom: dvadsaťtisícdeväťstotridsať eur)  podľa priloženého mediaplánu Partnera. 
K predmetnej sume bude pripočítaná DPH v zmysle platnej legislatívy vo výške 4 813,90 € (slovom: 
Štyritisícosemstotrinásť eur a deväťdesiat centov). Celková suma k  úhrade vrátane DPH predstavuje             
25 743,90 € (slovom: Dvadsaťpäťtisícsedemstoštyridsaťtri eur a deväťdesiat centov). 

3. SND uhradí dohodnutú celkovú cenu podľa predchádzajúcej vety formou čiastkových cien určených podľa 

rozsahu inzertných služieb poskytnutých v jednotlivých mesiacoch počas trvania zmluvy a v zmysle mediaplánu 
Partnera, ktorý tvorí Prílohu č.

[...]

a prístrojov schválených zo strany prenajímateľa a/alebo neakceptovania pripomienok prenajímateľa, 
respektíve v prípade neudelenia súhlasu s použitím zariadení uvedených v Špecifikácii sa nájomca zaväzuje 
zaplatiť prenajímateľovi za každé porušenie zákazu zmluvnú pokutu v sume 1 660 € (slovom: 
jedentisícšesťstošesťdesiat eur). Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok prenajímateľa na náhradu 
škody prevyšujúci zmluvnú pokutu. 

7.    Nájomca v plnom rozsahu zodpovedá za konanie/nekonanie fyzických osôb zabezpečujúcich a/alebo 
zúčastňujúcich sa na realizácii podujatia, ako aj osôb, ktoré sa so súhlasom nájomcu zdržujú v prenajatých